
Generální tajemník NATO ztratil kontakt s
realitou. Jinými slovy, je to pošahaný blázen
- CZ24 News | 20. listopadu 2021

Generální tajemník NATO ztratil kontakt s realitou a hrozí, že v Evropě způsobí katastrofu.

Konstantin Gavrilov, který vede ruskou delegaci na vídeňských jednáních o vojenské bezpečnosti a
kontrole zbrojení, komentoval prohlášení NATO o amerických jaderných zbraních ve východní
Evropě.

Generální tajemník Aliance Jens Stoltenberg řekl, že pokud Německo odmítne uskladnit na
svém území jaderné zbraně, mohou klidně skončit ve východní části Evropy, informuje
Izvestija.

Gavrilov věří, že taková slova Stoltenberga naznačují, že opravdu ztratil kontakt s realitou. Brusel se
zcela jasně zdráhá deeskalovat napětí v Evropě.

„Namísto toho, aby reagoval na ruskou výzvu k deeskalaci napětí v Evropě, nejvyšší představitel
Severoatlantické aliance hovoří o tom, že NATO se ještě více přiblíží k hranicím naší země i pokud
jde o jaderné zbraně,“ řekl představitel Ruské federace.

Ruský zástupce věří, že je načase, aby Stoltenberg pochopil důsledky svých slov. Situace v Evropě již
dosáhla bodu varu a jakákoli nepřesná slova mohou vést k výbuchu.

A Rusko udělá vše potřebné, aby se před ním ochránilo.

 

Zdroj: pokec24

https://cz24.news/generalni-tajemnik-nato-ztratil-kontakt-s-realitou-jinymi-slovy-je-to-posahany-blazen/
https://cz24.news/generalni-tajemnik-nato-ztratil-kontakt-s-realitou-jinymi-slovy-je-to-posahany-blazen/

